Optische Verbindungskabel LC / IP-LC
Technische Änderungen vorbehalten Rev. D    Date: 08.06.2022
MICRONOR AG     8105 Regensdorf CH    +41 (0)44 843 40 20  +41 (0)44 843 40 39   www.micronor.ch     sales@micronor.ch
 974X.XX.XXX
                            Für die Industrie, R&D und Testanlagen
Produktbeschreibung
Optisches Verbindungskabel allen MICRONOR Sensoren und Übertragungsmodulen.
Applikation / Vorteile / System Planung

MICRONOR AG     8105 Regensdorf CH    +41 (0)44 843 40 20  +41 (0)44 843 40 39   www.micronor.ch     sales@micronor.ch
 974X.XX.XXX
Bestellschlüssel
Zubehör
Bestellnummer Bild Beschreibung
9350.03.085
MR320C
Adapter LC Duplex / LC Duplex
Passend zu Steckertyp 0
6099.28.449
MR320D
Adapter IP-LC auf IP-LC
Passend zu Steckertyp 1
    974 X. X 0. X X X
  Stecker Seite A
0 LC Duplex
1 IP-LC / ODVA         (Nur mit Kabel typ 2/3/4 kombinierbar)
  Stecker Seite B
0 LC Duplex
1 IP-LC / ODVA         (Nur mit Kabel typ 2/3/4 kombinierbar)
0 -
  Kabeltyp / Faserdurchmesser
0 Standard Fig. 8          62.5/125 MMF, Type OM1 Faser
1 Standard Fig. 8               9/125 SMF, Type OS1  Faser
2 FRNC                        62.5/125 MMF, Type OM1  Faser
3 LSOH                        62.5/125 MMF, Type OM1  Faser
4 LSOH                              9/125 SMF, Type OS1  Faser
  Kabellängen
0 1m
1 5m
2 10m
3 20m
4 30m
5 40m
6 50m
7 80m
8 90m
9 100m
  Adapter
0 ohne Adapter
1 LC Duplex auf LC Duplex
2 IPLC auf IPLC (ODVA